Ảnh chụp không quá 06 tháng, cỡ 04 x 06 cm, phông nền sáng, mắt nhìn thẳng, đầu để trần, không đeo kính
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	………, ngày….. tháng ….. năm…..

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN LAO ĐỘNG

Kính gửi: …………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………..

Họ và tên (chữ in): …………………………………………………………..……

Giới tính:

Ngày, tháng, năm sinh:

Số CMND/Hộ chiếu: …………… Ngày cấp: …../…../….. Nơi cấp:

Dân tộc: …………………………………… Tôn giáo:

Trình độ chuyên môn:

Bậc trình độ kỹ năng nghề (nếu có):

Ngoại ngữ: …………………………………. Trình độ:

Địa chỉ liên hệ:

Điện thoại: ………………….. Fax: ………………. E-mail:

I. Quá trình đào tạo (dạy nghề, trung cấp, cao đẳng, đại học trở lên)

	Stt
	Trình độ
	Trường, cơ sở đào tạo
	Chuyên ngành đào tạo
	Bằng cấp / chứng chỉ

	1

	2

	3

	…

II. Quá trình làm việc

	Stt
	Đơn vị làm việc
	Thời gian làm việc
(Từ tháng năm đến tháng năm)
	Vị trí việc làm

	1

	2

	3

	…

III. Khả năng, sở trường
Sau khi nghiên cứu nội dung thông báo tuyển lao động, tôi đăng ký dự tuyển vào vị trí việc làm: …………………………………………
Tôi xin cam đoan lời khai trên là đúng sự thật và thực hiện đúng các quy định về tuyển lao động./.

	Người đăng ký dự tuyển
(Ký và ghi rõ họ tên)

             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    SƠ YẾU LÝ LỊCH

I. SƠ LƯỢC LỊCH SỬ BẢN THÂN
Họ và tên:........................................................................................................Nam (Nữ): ...................

Ngày tháng năm sinh ..............................................................................................................................

Quê quán .................................................................................................................................................

CMND số:..............................................ngày cấp:...........................nơi cấp:.............................

Hộ khẩu thường trú: ...................................................................................................................

Nơi ở hiện nay: ........................................................................................................................................

Điện thoại liên lạc nhà riêng:...........................Di động:................................Email: ………………….
Dân tộc: ....................................................... Tôn giáo:..........................................................................

Trình độ văn hóa: ..................................................................................................................................

Trình độ đào tạo đại học: ....................................................................................................................

Chuyên ngành đào tạo:......................................................................................................................
Tốt nghiệp năm: ................................ Xếp loại tốt nghiệp: ...........................................................
Nơi đào tạo:.................................................................................................................................

Trình độ sau đại học: ...........................................................................................................................

Chuyên ngành đào tạo:........................................................................................................................
Tốt nghiệp năm: ................................ Xếp loại tốt nghiệp: ...........................................................
Nơi đào tạo:.................................................................................................................................

Trình độ ngoại ngữ (Ghi rõ A, B, C, Tofel, IELTS, Delf ...).....................................................................

Trình độ tin học:..........................................................................................................................................

Ngày vào Đoàn TNCS Hồ Chí Minh:....................Nơi kết nạp...............................................................

Ngày vào Đảng CSVN:................................................ngày chính thức.................................................

Ngày nhập ngũ (nếu có):.............................................. ngày xuất ngũ:..................................................

Lý do xuất ngũ........................................................................................................................................

II. QUAN HỆ GIA ĐÌNH: Cha, Mẹ, Vợ (hoặc chồng), các con, anh chị em ruột.

(Phần này ghi rõ họ và tên, năm sinh, quê quán, nghề nghiệp, chức vụ, đơn vị công tác, học tập, nơi ở (trong và ngoài nước)):

..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

III. Quá trình học tập, công tác
............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

IV. Chức vụ Đảng, Đoàn, Hội, Lớp trong thời gian học tập và công tác:

............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

V. Khen thưởng, kỷ luật (ghi rõ tháng năm và cấp khen thưởng, kỷ luật):

............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
VI. Tự nhận xét ưu nhược điểm:

............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Tôi xin cam đoan bản khai lý lịch là đúng sự thật, nếu có gì sai trái tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước nhà trường và Pháp luật.

                                                                                                   Huế, ngày       tháng      năm 20

     XÁC NHẬN CỦA UBND XÃ, PHƯỜNG,                                      Người khai

THỊ TRẤN HOẶC ĐƠN VỊ ĐANG CÔNG TÁC                       (Ký ghi rõ họ và tên)

              (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

Ảnh 4cm x 6cm

(có đóng dấu giáp lai của cơ quan xác nhận lý lịch)